1KCBMHBIS,
, privilegia et iura civitatis Firmame illibata conservet, et faciat

I

conservari' datum Laterani, iii idus decembris, pontidcalus anno ki.

215. Liter® sanctissimi domini nostri Innocentii pontificis, direct®

domino Itonaventur® de Uarda Firmi potestati , in quibas pluri-

' mam commendat sollicitudinem illius
,
quam habet in inquiren-

;

dis et siguiHcandis novis , provenientibus ex lucis illarum partium

in quibus dictus pole.sl.as giermanet. Sub datum Assisii, pontifi-

catus sui .anno xi.

i

I

I

216.

. Instrumentuin quieiationis , fact® per dominum Marchisinum

fliium quondam Aimcrici domini Arpinelli, de octuaginla libris

per commune Firmi ei solutis, pro complemento ducentarum libra-

rum quas commune Firmi solvere debebat Aimerico eius patri.
' ratione ofllcii potestarias Firmi, per dictum .Mmericnm olim exer-

citati ; factum de .anno Domini 1253.

217. Instrumentum mandati procu ne , facti per capitulum Firma-

num ac reverendissimos dominos canonicos, in personam domini

Gerardi prajpositi , ad c.aus.as quas habet . et presertim cum do-

mino lacobo Kainaldi ; sub anno Domini 1253; rogato Matheo

Gentilis.

218

,

:
Liter® Innocentii pap® quarti, direct® potestati Firmano, de

I

preebendo auxplinm , el subveniendo hominibus civitatis priedictm

! ac .aliis Fcclesi® fidelibus, quotiescumque imminere sciret peri-

culum; vetatque ne .alicui illuc transeunti viam inhibeat, nisi

habito prius ab ipso pontifice prmeiso mandato. Datum Assisii,

pontificatus anno xi.

CASTIU M TRIFUNTII, ET RIPATRANSONIS.
!

210. Instrumentum venditionis lotius castri Trifuntii et medietatis

I

pro indiviso castri Monzani, cum vigintiocto focularibus seu vas-

sallis, ac aliis iuribns, factm per domini Rainerium domini Tra-

,

smuudi do Trifuntio, consentientibus Iohannino et Rainaldo eius

i

filiis et simul dantibus et vendentibus, domino lohanni filio domini

i
Bartovini. sindico communis Ripictransonis , in persanam dicti
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l*iS.

lohaniiis, faclie ad recipiendam possessionem supradiciarum rerum

i

venditarum: nec non instrumentum ratifleationis u.:iorum sufjra-

dictorum venditurum, et nonnulla alia, prout latins in eis; anno
Domini 1253, rogato Thebaido notario.

C.\STKUM MONTIS SICCI.

j

220. Instrumenta emptionum iurium et territorii Montis Sicci

,

' emptorum per Gentilem Prmpositi sindicum communis Firmi

.

I
nomine dicti communis, a variis et diversis hominibus de Monte

'

.Sicco, prout latius in dictis instrumentis
;
prmcedente tamen pro-